
   

 

 

Specificaţii de pret   
Denumirea: IMSP SPITALUL RAIONAL OCNIȚA 
Adresa: 7101, MOLDOVA, Ocniţa, or.Ocniţa (r-l Ocniţa), strada Sănătății nr.20 
Tel.:./ 0271-23104 
E-mail:  srocnita@ms.md 
Achizitii.md ID 21335492 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1735812178222 
Denumirea licitatiei: Produse alimentare pentru anul 2025 

  

 Cod CPV Denumirea bunurilor 
Canti-
tatea 

Unitate
a de 

măsură 

Preţ unitar 
(fără TVA) 

Preţ unitar 
(cu TVA) 

Suma 
fără 
TVA 

Suma 
cu TVA 

Termenul 
de 

livrare 

Clasificație 
bugetară 

(IBAN) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 
 Lot 1: Produse de origine 

animală, carne de pasăre 
      

  

 
15112000-6  Carne de pui broiler carcasă 

refrigerat 3000 kg 41.25 49.50 123750.00 148500.00 
31.12.2025 MD88TRPC

CB518430A
00088AA 

       123750.00 148500.00   

 
 Lot II: Produse de origine 

animală, chiftele și pârjoale 
      

31.12.2025 MD88TRPC
CB518430A
00088AA 

 
15131420-5  Chiftele din carne de vită + 

găină + porc 

650 kg 
53.3333 64.00 34666.67 41600.00 

31.12.2025 MD88TRPC
CB518430A
00088AA 

 
15800000-6 Pîrjoale din carne de vită + 

găină + porc 

650 kg 
53.3333 64.00 34666.67 41600.00 

31.12.2025 MD88TRPC
CB518430A
00088AA 

 
Total Lot II: 
Produse de 
origine animală, 

   
  69333.34 83200.00 

  



chiftele și 
pârjoale 

 
 Lotul III: Diverse produse 

alimentare 
      

31.12.2025 MD88TRPC
CB518430A
00088AA 

 
15800000-6  Crupe de griș amb 1 kg 670 

kg 

10.00 
12.00 6700.00 8040.00 

31.12.2025 MD88TRPC
CB518430A
00088AA 

 
15800000-6  Crupa orz mărunțit amb. 1 

kg 

900 kg 6.50 
7.80 5850.00 7020.00 

31.12.2025 MD88TRPC
CB518430A
00088AA 

 
15800000-6  Orez clasic prefiert 1kg 980 kg 20.4167 

24.50 20008.33 24010.00 
31.12.2025 MD88TRPC

CB518430A
00088AA 

 
15800000-6  Zahăr tos 1900 kg 17.50 

18.90 33250.00 35910.00 
31.12.2025 MD88TRPC

CB518430A
00088AA 

 
15800000-6  Crupe porumb amb 1 kg 900 kg 8.5833 

10.30 7725.00 9270.00 
31.12.2025 MD88TRPC

CB518430A
00088AA 

 
15800000-6  Fulgi ovăs amb 0,5 kg 800 kg 13.50 

16.20 10800.00 12960.00 
31.12.2025 MD88TRPC

CB518430A
00088AA 

 
15800000-6  Făină de grîu amb 180 kg 7.4167 

8.90 1335.00 1602.00 
31.12.2025 MD88TRPC

CB518430A
00088AA 

 
15800000-6  Crupa grîu amb 1 kg 670 kg 6.50 

7.80 4355.00 5226.00 
31.12.2025 MD88TRPC

CB518430A
00088AA 

 
15800000-6  Mazare uscata amb 1 kg 400 kg 10.1852 

11.00 4074.07 4400.00 
31.12.2025 MD88TRPC

CB518430A
00088AA 

 
15800000-6  Crupe de arpacaș amb 1 kg 500 kg 6.50 

7.80 3250.00 3900.00 
31.12.2025 MD88TRPC

CB518430A
00088AA 



 
15800000-6  Paste făinoase Spicușor 400 kg 12.9167 

15.50 5166.67 6200.00 
31.12.2025 MD88TRPC

CB518430A
00088AA 

 
15800000-6  Paste făinoase Sfredeluș 600 kg 10.6250 

12.75 6375.00 7650.00 
31.12.2025 MD88TRPC

CB518430A
00088AA 

 
15800000-6  Ulei Floarea soarelui rafinat 

5 litri  
1200 litru  

32.0833 38.50 38500.00 46200.00 
31.12.2025 MD88TRPC

CB518430A
00088AA 

 
15800000-6  Pastă de tomate 240 kg 43.3333 

52.00 10400.00 12480.00 
31.12.2025 MD88TRPC

CB518430A
00088AA 

 
15800000-6  Sare gemă neiodată 900 kg 4.5833 

5.50 4125.00 4950.00 
31.12.2025 MD88TRPC

CB518430A
00088AA 

 
15800000-6  Ceai negru frunze 500g 220 buc 50.00 

60.00 11000.00 13200.00 
31.12.2025 MD88TRPC

CB518430A
00088AA 

 
15800000-6  Fructe uscate mixt 390 kg 49.1667 

59.00 19175.00 23010.00 
31.12.2025 MD88TRPC

CB518430A
00088AA 

 
15800000-6  Pește merluciu trunchi 

congelat  
720 kg 53.9167 

64.70 38820.00 46584.00 
31.12.2025 MD88TRPC

CB518430A
00088AA 

 
15800000-6  Hrișcă 720 kg 14.0833 

16.90 10140.00 12168.00 
31.12.2025 MD88TRPC

CB518430A
00088AA 

 
15800000-6  Crupe de mei  600 kg 10.75 

12.90 6450.00 7740.00 
31.12.2025 MD88TRPC

CB518430A
00088AA 

 
15800000-6  Biscuiți Fitness  100 kg 25.8333 

31.00 2583.33 3100.00 
31.12.2025 MD88TRPC

CB518430A
00088AA 

 
15800000-6  Magiun de mere  60 kg 31.4583 

37.75 1887.50 2265.00 
31.12.2025 MD88TRPC

CB518430A
00088AA 



 
15800000-6  Suc (mere și struguri, 

multifruct)  
180 litru 13.3333 

16.00 2400.00 2880.00 
31.12.2025 MD88TRPC

CB518430A
00088AA 

  Total Lotul III: Diverse 
produse alimentare 

    254369.90 300765.00   

 
 Lotul IV: Produse lactate 

      
31.12.2025 MD88TRPC

CB518430A
00088AA 

 
15500000-3  
 

Lapte 2,5 % pasterizat în 
pachet de polietilenă 1L 

6000 
litru     

31.12.2025 MD88TRPC
CB518430A
00088AA 

 
15500000-3  Brânză de vaci 

9%amb.0,500kg 
240 

kg     
31.12.2025 MD88TRPC

CB518430A
00088AA 

 
15500000-3  Chefir 2,5% amb, 0,5kg 600 

litru     
31.12.2025 MD88TRPC

CB518430A
00088AA 

 
15500000-3  Unt din smintina 

dulce,nesarat fara grăsimi 
vegetale, 72,5% amb.200g 

1230 
kg     

31.12.2025 MD88TRPC
CB518430A
00088AA 

 
15500000-3  Smintina 10 % amb. 0.5 kg 420 

kg     
31.12.2025 MD88TRPC

CB518430A
00088AA 

  TOTAL     447453.24 532465.00   

  
Semnat:           Numele, Prenumele: Bizdiga Sergiu . În calitate de:, director  
 

Ofertantul: SRL NordMarket-Grup   Adresa: mun. Edinet str. Sf. Vasile 82 

  

 


		2025-01-09T14:18:23+0200




